
KW

KW

KW

VP

W
W

W

W

VP

S
P

P

P

P
PP

P

P

P

P

S

P

P

P

P

P P
P

P
S

S

P
S

S

S

P

S

P

P

P

S

P

S

S

S

S

P P

P

S

S

S

S

S

S

S

S

P

S

S

P

S

S

P

P

P

S

P

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

P

P
P

S

P

S

S

P

P

S

S
S

S
P

S

S

P

S

P

S

P

P
P

P

S

S

P

S

P

S

S

P

S

S

S

P

S

S

S

P

P

S

P

S

S

P

P
S

P
SS

P

S

P

P

P

S

P

S

S

P

P

P

P

S

S

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S
S

S

P

S

P

P

P

P

S

S

SS

P

S

P

P

S

P

S

P

P

S

S

S
S

S

S

S

P

S

S S

P

S

S

P

P

S
S

S

P

S

S

S
P

S

P

P

PS

S

S

S

P
P

P

S

P

S

S

S

P

S

S

P

S

S

S

S

S

S
S

S

S
S

S

S

S
P

S

S

S

S

P

P

S

P

P

S

S

S

P

P

P

S

P

P

S

P

S

P

S

S

P

P

S

S

P

S

P

S

PP

P

P

S

S

S

S S

P

P

S

P

P

P

P

P

S

P

P

P

P

S

S

S

P
P

P

P

S

S

S

P

S

P
P

S

P

P

P

S

S

P

P

S

S

P

P

P

P

P

P

P

PB

SP

P PS

P

P

S S
P

P

S

S

P

P

P

S

P

P

S

P

S

P

P

S

P

P

P

S

P

P

P

S

S

S

P

S

S
P

P

P

P

P

P

P

S

S

P

P

P

P

P

S

S

P

S

P

P

P

P
P

S

P

S

P

S

P

P
S

P

S

P

P

P

P

SS

P

S

S

S

S

S

P

S

S

P

P

P

S

P

S

S

P

P

P

P
P

S

P
P

P

P

S

P

S

P

S

P

S

P

S

S

P

P

S

S

S

P

S

P

P

S

S

S

P

S

S

P

P

P

P

P

P

P

S

S

P

P

S

S

P

P

S

P

S

P

P

S

P

S

S

P

P

S

P
P

P

P

P

S

P

P

S

P

S

S

P

S

S

S

S

S

S

S

S

P

P

P

P

P

P

S

S

S

S

S

S

S

S S

S
S

S
S

S
P

S

P

S
S

S

S

SS

S

P

S

S

S
S

P

P

P

P

P

P

P
P

S

P

P

S

P

P

P

P

P
P

S

P

P

P

P

P

S

P

P

P

P
P

P

S

S

P

PPP

P

P
P

P

S

P

S
S

S

S

S

S

P

S

S

S

P

S
S

S

S

S S

S

S

S

S

S

SP

P

P

P

S

S
P

S

S

P

P

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

FF

F

F

F

F
F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

Z

Z

Z

Z

W

P

P

S
P

S

S

P

S

S

P

P

P
S

S

S

S

S

S

P

S

P

P

P

S

S

S

P S

S

P

P

P

S

S

P

P

S S

P

P
P

S

P

S

S

P

S

S

P

P

PP
P

P
S

P

S

P

P

P

P

S

P

P
P

P

P

P

P

P

S

S

P

P

P

P

P

P

S

S

P

P

S

P

S

S

P

P

S

S

S

S

P

S

P

P

S

P

P

SS

P

S

S

P

P
P

P

S

P

P

P

S

S

S

S

S

S

P

S

S

S

S

S

S

S S

S

P

P

P

S

S

P

P

S

P

P

S

S

S

P

P

S

P

P

P

S

P

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F

F
F

F

F

F

F

Z

F

F

F

F

F

F

F

F

Z

Z

F

F

F

F

F

F

Jugendhaus Schloss Pfünz

Jugendhaus Schloss Pfünz

Jugendhaus Schloss Pfünz

Jugendhaus Schloss Pfünz

Kneipp-Kindergarten

Sc
hl

os
s 

Pf
ün

z

Schützenheim

Sc
hü

tz
en

he
im

Schützenhaus

Schützenheim

St. J
ohan

nes

Römerkastell

Grundschule

Christ-Königs-Kapelle

St. A
ntonius

Hungerturm

St. Nikolaus

Leichenhaus

Leichenhaus

Leichenhaus

RömerkastellRömerkastell

St. Andreas

Mehrzweckgebäude

Pumpstation

Pumpstation

Pumpstation

Mariä Himmelfahrt

St. Erhard

Waaghaus

Pfarrhaus

Pfarrhaus

Pumpwerk

Pumpwerk

Le
on

ha
rd

ka
pe

lle

St. Erhard

Turnhalle

Tr
ac

ht
en

ve
re

in

Schützenheim

St. Laurentius

St. N
iko

lau
s

Fernm
elde-

Fernm
elde-

St. M
artin

anlage
anlage

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

TS

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

III

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

IIII

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II
II

II

II

II

II

II

IIII

II

II

II

II

II

II

II

III

III

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I
I

I

I

I

I

I

I

II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I
I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II

I

I
I

I

I

I

I

I

I

III

I

I

I

I

I
I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I

I

I

I
II

I

I

I

I

II

I

I I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II

I

I

I

I

I

I

II

II

II

II

II

II

II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I I

I

I

I

I
I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk
Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Speicherbauwerk

Rückhaltebecken

Speicherbauwek

Speicherbauerk

Schwimmbad

Unterführung

Schwimmbad

Umformer

Umformer

Umformer

Umformer

Umformer

Umformer

Umformer

Spielfeld

Brücke

Brücke

Brücke

Brücke

Brücke

Brücke

Brücke

Brücke

Brücke

Brücke

Waage

HsNr. 14a

HsNr. 21a

HsNr. 10bH
sN

r. 10a

HsN
r. 2

0

HsNr. 30

HsNr. 28

HsNr. 36

H
sN

r. 
31

HsNr. 13

HsNr. 21

HsNr. 1
0

H
sN

r. 28

HsNr. 37

HsN
r. 2

a

HsNr. 14

Hs
Nr

. 2
4

HsNr. 20 HsNr. 18

H
sN

r. 
2b

HsNr. 15 HsNr. 1
9

HsNr. 17

HsNr. 17

HsNr. 15

HsN
r. 

28

H
sN

r. 22

HsNr. 28

HsNr. 19

HsNr. 15HsNr. 13

HsNr. 25

HsNr. 1
6

HsNr. 17

Hs
Nr

. 1
5

H
sN

r. 
2a

HsNr. 24

HsNr. 22

HsNr. 25

HsN
r. 1

9

H
sN

r. 17

HsNr. 31

HsNr. 37

HsNr. 17

HsNr. 12

HsNr. 34

HsNr. 25

HsN
r. 

33

HsNr. 18

HsN
r. 1

3

Hs
Nr

. 3
3

HsN
r. 2

1

HsN
r. 2

3

HsNr. 32HsN
r. 2

6

HsNr. 30

HsN
r. 

36

HsNr. 27

HsN
r. 2

8

HsN
r. 

38

HsNr. 10

HsNr. 1
6

H
sN

r. 
40

HsNr. 14

H
sN

r. 16

HsN
r. 

20

HsNr. 29

Hs
Nr

. 2
6

HsNr. 4a

H
sN

r. 2a

HsNr. 16

HsNr. 11

H
sN

r. 
11

HsNr. 7

HsNr. 8 HsNr. 7

H
sN

r. 2

H
sN

r. 
1

HsNr. 4

Hs
Nr

. 8

H
sN

r. 2

HsN
r. 1

HsNr. 9

H
sN

r. 9

HsNr. 5

HsNr. 1

HsNr. 2

HsNr. 7

H
sN

r. 
2

HsNr. 5

HsN
r. 

3

HsNr. 3

Hs
Nr

. 4

HsNr. 8

HsNr. 6

HsNr. 7

Hs
Nr

. 8

HsNr. 9

H
sN

r. 5

H
sN

r. 
9

H
sN

r. 8

H
sN

r. 7

H
sN

r. 3

HsN
r. 7

HsN
r. 4

H
sN

r. 
4

HsN
r. 3

HsNr. 1aHsNr. 1b

14a

13a

10a

13a

16a

17a

13a

14
a

28a

12a

27a

17b

14a

15a

10a

23a

17a

12
a

13a

12
b

10a

11a

11a

11a

11a
11a

1a

7a

18

16

15

13

17

19

12

10

10

27

29

25

23

10

6a

10

10

23

21

12

1313

12

20

24

14

30

20

26

28

18

26

24

16

17

19

10

13

21

15

10

13

17

10

14

12

15

12

14

14

12

13

10

4a

10

17

12

14

25

16

27

20

10

3a

16

12

10

30

24

27 22
20

18

12

26

15

26

21

16

23
25

29

2a

15

13

31 33

15

16

13

25

17

28

30

32

15

8a

35

10

12

15

9a

13

23

13

22

19

15

10

5b

13

14

12

29

27

6a

31

14

14

7a

12

18

17

15

14

15

13

3a

13

14

19

16

12

18

14

10

13

12

13

5a

10

14

12

16

10

12

31

21

17

18

17
19

21

16

32

8a

27

19

10

14

8a

10

29

36

34

34

10

21

17

19

20

34

29

24

23

21 19

38

31

36

22

20

14

5a

10

12

14

24

10

13

18

27

15

9a

17

12

28

10

12

5a

18

14

10

16

13

16

15

18

15

13

14

10

12

12

21

12

19
17

16

10

14

15

26

2619

14

17

19

12

14

20

24

13

22

17

18

16

16

12

20

18

24

13

26

23

25

18

16

27

15

35

29

33

22

14

24

28

26

30
32

17
15

18

23

20

17

10

15

10
8a

18

14

13
15

12

10

13

12

10

12

13

10

16

19

10

12

13

16
14

17

15

14

10

21

12

16

14

13

22

21

3a

15

10

3a

20

18

16

14

25

23

10
12

26

24
22

20

12

10

16

10

14
12

10

14

2a

12

10

12

16

17

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

1111

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

11

9

3

1

6

7

5

2

8

1

4

6

3

2

2

5

6

6

5

4

74

8

8

9

4

6

7

9

7

5

2

4

3

1

7

5

3

1

7

4

6

7

5

1
3

1

8

5

8

4

3

5

8

7

6

9

8

4

6

1

8

2

4

6

2

8

8

1

4

3

7

3

9

2

2

1

2

5

1

4

2

4

6

34

33

6

8

7

9

2

1

4

1

5

3

2

6
4

2

1

3

5

2

7

1

8

8

5

2

1

6

4

2

3

2

3

6

6
4

4

1

8

4
6

2

7

5

7

9

9

8

5

6

8

9

4

2

8

3

5

3

9

6

1

5
1

7

3

4

3

5

5

4

6

3

8

4

6
8

97 97

1

1

9

4

2

3

5

7

1

3

9

43

9

6

5

2

7

7

2

9

9

6

5 4

3

1

6

4
2

9

1

6

5

3

6

4

1

2

3

6

4

4

1

2

2

7

5

3

1

4

9

8

4

6

1

2

1

3

1

8

7

5

9

9

2

5

3

3

7

3

5

8

6

5

9

8

3

7

3

5

2

2

1

4

7

2

2

4

2

1

8

3

1

5

6

8

4

5

8

1

9

8

6

7

2

9

6

8

4

9

5

2

3

2

1

1

6

4

9

4

6

5

8

2

1

2

5

3

3

4

3

5

6

5

8

5

3

6

1

3

3

1

4

2

9

7

1

3

5

2

9

7

1

2

8

5

9

7

2

1

6

9

7

7

5

8

7

1

2

8

4
6

6

7

3

3
1

1

4

6

2

2

5

1

5

1

1

4

2

1

8
6

1

3

5

3

6

9

6

8

8

6

1

6

8

4

9

2

6

2

1

4

8

5

3

9

4

8

6

4

6

8

4

1

3

2

6

4

5

3

8

8

R
ie

sh
of

en
er

 S
tr

aß
e

Rapperszeller Weg

Am Waltinger Weg

Eichstätter Straße

Alm
osm

ühlst
raß

e

Almosmühlstraße

Alm
osmühlstra

ße

Kipfenberger S
tr.

In
ch

in
ge

r S
tr

aß
e

St.-Marienstraße

St.-M
arienstraße

Leonhardistraße

Leonhardistraße

R
ie

sh
of

en
er

 S
tr

.
R

ie
sh

of
en

er
 S

tr
.

W
ac

ho
ld

er
he

id
e

Wacholderheide

W
in

ke
lm

an
ns

tr
.

Alte Dorfstraße

Am
 B

ah
nd

am
m

Schrannenweg

Schrannenweg

Am Hundsruck

A
m

 H
un

ds
ru

ck

Am
 Hundsruck

Am Hundsruck

An
 d

er
 K

ap
el

le

Alm
osm

ühlst
r.

Almosmühlstr.

Stangengasse

Sonnenstraße

Sc
hw

em
m

fe
ld

H
of

st
et

te
r S

tr
.

Am Kirchberg

Am Kirchberg A
m

 K
irc

hb
er

g

W
al

tin
ge

r S
tr.

Mojerfeldweg

Frauenwinkel

Leonhardistr.

Le
on

ha
rd

is
tr

.

Am Weinberg

Am
 K

er
nb

er
g

Am Kernberg

Lin
de

ns
tra

ße

A
m

 K
ernberg

Garte
nstra

ße

Fe
lse

ns
tra

ße

Zur Kohlstatt

Zur Kohlstatt

Am Dorfplatz

Mühlfeldweg

Le
rc

he
nw

eg

Kr
au

tg
är

te
n

Pf
ün

ze
r S

tr
.

Frühlingstr.

Röm
ers

tei
g

Mitte
lwiese

Mitt
elw

ies
e

Mittelwiese

Mitte
lwiese

Jurastraße

Jurastraße

A
ltm

ühlstr.

A
ltm

ühlstr.

Altmühlstr.

Blumenstr.

Bl
um

en
st

r.

Dorfs
tra

ße

Dor
fst

ra
ße

D
or

fs
tr

aß
e

Birkenweg

Antoniweg A
nt

on
iw

eg

Antoniweg

Antoniweg

Am Gsteig

Lindenstr.

Br
uc

kw
eg

Untere Au

Untere Au

Sc
hu

lw
eg

Ro
se

ns
tr.

Buchlohe

Martin
str.

Buchlohe

Ki
rc

hw
eg

Kirchweg

Obere Au

Obere Au

Sa
nd

weg

Sandweg

Ber
gw

eg

He
uh

ec
k

Heuheck

Am Wald

Ho
lzw

eg

Turmstr.

Turmstr.

Kr EI 21

Kr E
I 2

1

St 2230

Hoagasse

H
oa

ga
ss

e

Altm
ühl

A
ltm

üh
l

Altm
ühl

Altmühl

Altm
ühl

Altm
üh

l

Altm
üh

l

Altmühl

A
ltm

üh
l

A
ltm

üh
l

Al
tm

üh
l

Al
tm

üh
l

Altmühl

Altmühl

Al
tm

üh
l

Altmühl

Altmühl

Altmühl

A
ltm

üh
l

Altmühl

A
ltm

ühl

Altm
ühl

Altmühl

A
ltm

üh
l

Der o
bere Augraben

Pf
ün

ze
r B

ac
h

Pfünzer B
ach

Pfünzer Bach

Pfünzer Bach

Esp
an

grab
en

Lo
hg

ra
be

n

Lohgraben

Lohgrab
en

Lohgraben

Lohgraben

Lohgraben

Lohgraben

M
ühlbach

Markt
Kipfenberg

Gemeinde
Pollenfeld

Gemeinde
Walting

Gemeinde
Hitzhofen

Stadt
Eichstätt

Gemeinde
Böhmfeld

Gemeinde
Adelschlag

Markt
Kipfenberg

1.000 Meter

FA. BERNER

ALMOSMÜHLE

FORSTERMÜHLE

AFFENTHAL

BRUNNMÜHLE

PFÜNZ

INCHING

WALTING

RAPPERSZELL

RIESHOFEN

ISENBRUNN

ZIEGELHOF

PFALZPAINT

GUNGOLDING

N

A0

Breitbandberatung Bayern GmbH
Alois-Senefelder-Straße 16 ● 92318 Neumarkt i.d.OPf.

Tel.: 09181/406 13 33 ● Fax: 09181/406 13 34
www.breitbandberatung.de

buero@breitbandberatung.de

QR-Code zu unserer
Webseite:

LEGENDE:
vorläufiges Erschließungsgebiet zur Markterkundung

Gemeindegrenze
Erschließungsgebiete

Anschlusspunkte
gewerblich
privat

aktuelle Bandbreite in Mbit/s

mindestens 100 Mbit/s im Download aber weniger als 200 Mbit/s symmetrisch
mindestens 30 Mbit/s im Download aber weniger als 100 Mbit/s im Download
weniger als 30 Mbit/s im Download

Erstelldatum: 25.11.2020

Gemeinde Walting

Klug  


